
Information Ledare 
 
Det du ger som ledare, får du mångfalt tillbaka! 
 

Vi är en ideell förening och att vara ledare hos oss är ett ideellt uppdrag. Du bidrar med tid och 

engagemang, i gengäld får du utbildning, personlig utveckling, träna på gymmet, ett större socialt 

nätverk, gemenskap. Det innebär en meningsfull fritid för många och förhoppningsvis också för dig 

själv” 
 

Medlemsavgift: 

 

Som ledare betalar du en reducerad medlemsavgift på 250 kr/år. Man har som ledare även fri     

tillgång till GAIS gym (värde 1000 kr), tagg tas ut via kansliet.  

Är man sedan aktiv ledare, d.v.s. att man är med på övriga aktiviteter i GAIS regi, betalar man      

istället 500 kr/år. Dessa aktiviteter är ex; veteranfotboll, motionsinnebandy,  

motionsgymnastik. 

Via medlemsavgiften är du också försäkrad då du utför insatser för GAIS.  

 

 

Utbildningar: 

 

GAIS står för alla utbildningar du vill gå för att öka din kunskap inom aktuell idrott, för en del idrotter 

finns obligatoriska utbildningar!  Föreningen ser gärna att alla går en först grundutbildning för 

tränare barn/ungdom.  Ni bidrar med tid och engagemang.  

 

Kläder: 

 

Som ny aktiv ledare i Gränna AIS får du en klädkollektion av föreningen. Vad som finns att välja på 

finns under www.stadiumteamsales.se/foreningar välj Gränna AIS.  

 

Föreningen står för ett startpaket bestående av tre plagg: 

- Träningströja ledare (1) 

- Långärmad tröja (2) 

- Shorts (3) eller Långa byxor (4). 

Inga initialtryck ingår, utan bara GAIS-logga. 

 

Väljer man fler eller dyrare produkter står man själv för dessa.  

 

Finns det gamla ledare som inte fått detta startpaket fullt ut, så kompletterar vi dessa utifrån vad de 

saknar, förutsatt att behov/önskemål finns. 

http://www.stadiumteamsales.se/foreningar


     

 

 

 

Träningströjan får väljas i grå eller röd/sektionerna bestämmer själva! Den långärmade tröjan ska 

dock vara i rött ihop med svarta byxor.  

 

Med tiden slits dessa kläder och kompletteringar behöver göras! När detta behöver göras är ju 

väldigt individuellt och det blir upp till sektionsordförandena att avgöra behovet av kompletteringar 

inom sin sektion.  

 

Sektionsordförandena ansvarar för inventering av detta och att beställning lämnas till kansliet, så 

utgår en central beställning därifrån! 

 

 

 

 
279 kr 489 kr 

149 kr 
                    

399 kr 

Shorts (3) Långa byxor (4) 

Långärmad tröja röd (2) Träningströja Ledare grå/röd 

(1) 



 

 

 

Rörande gymnastiken så finns alt. sortiment med tajts och linne om så önskas. Även här står 

föreningen för ett startpaket av tre plagg: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Definitionen av ledare är en person som har en gruppverksamhet en/flera gånger i veckan! 

 

Sektionsmedlemmar och styrelse omfattas inte av detta startpaket. För dessa utgår en T-tröja med 

GAIS-logga om man representerar GAIS vid olika offentliga sammanhang.  

 

 

 

 

 
 

Hot Pnt Linne  Tights 

359 kr 

189 kr 

279 kr 


